Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

312.00

1.00

312.00

CA

Cartón D/Segunda -
TRES60

Kilos

17.20

0.10

1.72

Total (Bs.):   313.72
  Son: Trescientos trece 72/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-26
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: TERAPEUTICA BOLIVIANA S.A. NIT: 1028129026

BANCO: BANCO GANADERO
NRO DE CUENTA: 1041079105
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 415

Información de Pago